



تاریخ
۱۸
آبان
۱۴۰۱
چهارشنبه

مدیر اداره بنادر و دریانوردی قشم با اشاره به افزایش ۷۹ درصدی ترابری مسافران دریایی در بنادر قشم در هفت ماهه امسال، گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه شش میلیون و ۴۴۷ هزار و ۴۲۲ نفر-سفر در بنادر قشم جایجا شدند.

علی اشتری با اشاره به رونق فعالیت‌های مسافری در بنادر جزیره قشم افزود: طی هفت ماهه امسال ترابری شش میلیون و ۴۴۷ هزار و ۴۳۲ نفر-سفر در بنادر قشم ۷۹ درصد با افزایش نسبت به مدت مشابه سال قبل به ثبت رسیده است. وی با اشاره به افزایش ۱۴۴ درصدی گردشگری دریایی در هفت ماهه سال

ماه است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیرو کارزین، محمد حیدری افزود: بر اساس پیش‌بینی‌های انجام شده بیش از ۱۰۰۰ تن بذر گندم به منظور کاشت مورد نیاز بوده که تاکنون ۳۱۰ تن بذر گندم گواهی شده از ارقام مهرگان، سیروان و چمران ۲ خریداری و در حال توزیع است.

حیدری با تأکید بر استفاده از بذور گواهی شده به منظور کاشت محصولات زراعی، تصریح کرد: تفاوت قیمت بذور گواهی شده با بذر خود مصرفی و نگرانی برخی کشاورزان از عدم تأمین به موقع بذر گواهی شده موجب افزایش استفاده بذر خود مصرفی می‌شود.

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین با اشاره به اهمیت آمار و اطلاعات جهت برنامه‌ریزی‌های کوتاه و بلند مدت، بیان کرد: گندم از محصولات راهبردی است و کشاورزان گندم کار به منظور بهره‌مندی از تسهیلات و نهاده‌های یارانه دار نسبت به اعلام اطلاعات کشت جهت ثبت در سامانه پهنه‌بندی اقدام کنند.

وی افزود: در سال زراعی گذشته ۱۰۳۲ بهره‌بردار شهرستان قیروکارزین در سطحی بالغ بر سه هزار ۹۹۰ هکتار بیش از ۱۴۰ هزار تن گندم با میانگین ۳/۵ تن در هکتار تولید کردند.

استان پرورشپر

معاون استاندار بوشهر:

راهاندازی پردیس علم و فناوری هسته‌ای در بوشهر تصویب شد



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: با پیگیری‌های استاندار بوشهر و موافقت رئیس سازمان انرژی اتمی و پارک علم و فناوری خلیج فارس با راه‌اندازی پردیس علم و فناوری هسته‌ای در این استان تصویب شد. به گزارش خبرنگار ایلنا، اکبر پوراب در گفت وگو با خبرنگاران افزود: صنعت عظیم هسته‌ای برای تحقق آرمان‌ها و پیشبرد برنامه‌ها، به ظرفیت‌سازی در حوزه‌های فناوریانه و نوآورانه و استفاده از محصولات و خدمات شرکت‌های دانش‌بنیان و بومی‌سازی قطعات و تجهیزات نیاز جدی دارد. وی ادامه داد: براساس قانون جهش تولید، حمایت از شکل‌گیری شرکت‌های فناور، کمک به تجاری‌سازی، توسعه بازار و زیست‌بوم فناوری در جوار صنایع مادر مورد تأکید قرار گرفته و در اولویت برنامه‌های کاری سازمان انرژی اتمی است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر اظهار کرد: با توجه به استقرار و فعالیت واحد اول نیروگاه اتمی بوشهر و طرح‌های در دست احداث ۲ و ۳ و ضرورت آینده‌نگری برای رفع نیازهای این مجموعه عظیم صنعتی در استان بوشهر و ظرفیت‌های مراکز علمی، دانشگاهی و فناوری این استان با محوریت پارک علم و فناوری خلیج فارس این پردیس راه‌اندازی می‌شود.

وی اضافه کرد: پارک علم و فناوری خلیج فارس با بیش از ۱۵۰ شرکت فناور و دانش‌بنیان نقشی مهم در کمک به رفع نیازهای فناوریانه صنایع دارد و آمادگی کامل برای همکاری با سازمان انرژی اتمی برای ایجاد پردیس علم و فناوری هسته‌ای مشترک با هدف ترویج، تشکیل و شتاب‌دهی استارت‌آپ‌ها، کسب و کارهای فناوریانه هسته‌ای و حوزه‌های مرتبط، انجام حمایت‌های مالی مستقیم و غیرمستقیم، ارائه خدمات فنی و تخصصی و تجاری‌سازی به شرکت‌های فناور و دانش‌بنیان را دارد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر: برداشت عسل کُنار در استان بوشهر آغاز شد

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: برداشت عسل کُنار (conar) از حدود ۴۱۴ کندو (۱۱۴ کندوی بومی و ۳۰۰ کندوی مهاجر) در این استان آغاز شد.

افشین قطبی در گفت و گو با ایسنا افزود: هرسال حدود ۲ هزار زنبوردار بومی و مهاجر از شهرپور ماه از نقاط مختلف کشور برای تولید و برداشت عسل کُنار وارد استان بوشهر می‌شوند و در مناطق کنارخیز این استان مستقر می‌شوند.

وی بیان کرد: اهمیت عسل کُنار از نظر عطر، طعم و خواص دارویی به اندازه‌ای است که هرسال شاهد تراکم زنبورداران در مناطق کنارخیز استان بوشهر هستیم. قطبی ادامه داد: وجود بیش از ۵۰ هزار هکتار درخت کنار از گونه‌های متفاوت از یک طرف و مرغوبیت، بازارپسندی

افزایش ۷۹ درصدی ترابری مسافران دریایی در بنادر قشم

جاری در مسیر قشم بیان کرد: مجموع مسافران ترابری شده در هفت ماهه سال گذشته ۳ میلیون و ۵۷۷ هزار و ۳۹۹ نفر بوده است.

مدیر اداره بنادر و دریانوردی قشم اضافه کرد: طی این بازه زمانی همچنین تردد ۱۳ هزار و ۲۶۹ فروند شناور به جزیره قشم به ثبت رسید که از این تعداد، ۴۷۸ فروند شناور بالای هزار تن و ۱۲ هزار و ۷۹۱ فروند شناور زیر هزار تن بوده است. به گزارش ایسنا، هشت اسکله گردشگری در مناطق شیب دراز، کندالو، هنگام، لافت، گورزین، سهیلی، طبل و گوران در شهرستان قشم فعالیت می‌کنند. این شهرستان ۲۵ اسکله مسافری، تجاری و گردشگری دارد.

به گزارش مهر از روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، حمیدرضا محمد حسینی تختی با اعلام این خبر افزود: در راستای توسعه عملکرد سامانه ورود و خروج شناورهای مسافری، مازول ارسال خودکار اعلان‌های بازرسی به صورت پیام کوتاه به اطلاع صاحبان شناور، اپراتورهای برج کنترل و بازرسان می‌رسد.

وی بیان داشت: برای توسعه و ارتقای سطح امنیتی این سامانه از سروهای ارسال پیام کوتاه سازمان بنادر و دریانوردی استفاده شده تا از هرگونه سوءاستفاده، شک و ابهام درخصوص کلاهبرداری جلوگیری شود.

به گفته مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان؛ با بهره‌برداری از این سامانه امکان ثبت شماره تلفن همراه گیرندگان پیام کوتاه با نظر مدیر بندر به افراد مشخص شده نیز مقدور خواهد شد.

محمد حسینی تختی، ارسال پیام مربوط به شناورهای با موعد بازرسی کمتر از ۱۰ روز را از مزایای این طرح برشمرد و افزود: مشخص بودن تعداد روزهای باقی‌مانده یا گذشته از موعد بازرسی، توقیف نداشتن شناور، مدیریت و زمان‌بندی رفع نواقص را در اختیار صاحبان شناور و اشخاص ثبت شده قرار می‌دهد.

بنابر اعلام اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، یکه‌زار و ۴۵۳ فروند شناور ایرانی و خارجی طی ۶ ماهه سال‌جاری توسط کارشناسان اداره کنترل و بازرسی کشتی‌ها در بنادر این استان مورد بازرسی قرار گرفته است.

مدیر کل امور اتباع خارجی استانداری بوشهر: اتباع خارجی مقیم بوشهر در همان محل سرشماری شده ساکن شوند

مدیر کل دفتر امور اتباع و مهاجران خارجی استانداری بوشهر گفت: اتباع خارجی مقیم دراین استان فقط در همان شهری که برگه سرشماری دریافت کرده‌اند سکونت کنند و در غیر این صورت برای آنها تبعات قانونی به دنبال دارد.

راضیه علی‌پور در گفت‌وگو با ایرنا افزود: سکونت اتباع خارجی در شهرستانی غیر از شهرستان سرشماری شده مجاز نیست و در صورت دستگیر شدن از سوی نیروی انتظامی، از کشور طرد می‌شوند.

وی بیان کرد: با توجه به اینکه بهره‌مندی از امکانات آموزشی و بهداشتی برای تبعه‌های خارجی بر اساس برگه‌های سرشماری در همان شهرستان مهیا شده است، در زمان حاضر امکانی برای جابه جایی در سیستم تعریف نشده و انتقال آنها به استان دیگر نیز منوط به موافقت استان مقصد بر اساس ظرفیت آن استان برای پذیرش اتباع است.

مدیر کل دفتر امور اتباع و مهاجران خارجی استانداری بوشهر عنوان کرد: گناوه، دیلم و عسلویه شهرستان‌های ممنوعه این استان برای حضور اتباع خارجی هستند و هیچ‌گونه امکان برای حضور آنها در این سه شهرستان تعریف نشده است. علی‌پور بدون اشاره به جمعیت اتباع خارجی ساکن در استان بوشهر یا ظرفیت این استان برای پذیرش آنها، اعلام کرد: مهلت برگ تردد همه افرادی که برگ سرشماری دریافت کرده‌اند تا تاریخ سی‌ام دی تمدید شده است.

وی اعلام کرد: تاکنون برای بیش از ۵۰۰ نفر شناسنامه ایرانی برای فرزندان دارای مادر ایرانی و پدر خارجی ساکن در استان بوشهر صادر شده است. مدیر کل دفتر امور اتباع و مهاجران خارجی استانداری بوشهر با بیان اینکه اکنون طرح آمایش مرحله ۱۷ در جریان است، به تبعه‌های خارجی ساکن بوشهر یادآور شد: آخرین مهلت تمدید کارت آمایش ۳۰ آبان ماه است و در صورت سهل‌انگاری در این زمینه با ابطال کارت حضور آنها در کشور غیرقانونی می‌شود.

استان خیزش استانی دروازه معدن آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه صنعتی جندی‌شاپور دزفول خبر داد؛ پنج رتبه المپیاد دانشجویی کشور از آن دانشجویان صنعتی دزفول



معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی صنعتی جندی‌شاپور دزفول از کسب رتبه‌های کشور در بیست و هفتمین المپیاد علمی دانشجویی کشور خبر داد.

دکتر نعمت مهابسی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به کسب رتبه‌های برتر کشوری در المپیاد علمی دانشجویی اظهار کرد: اسامی برگزیدگان مرحله نهایی بیست و هفتمین المپیاد علمی – دانشجویی کشور در سال ۱۴۰۱ پس از بررسی، تعیین رتبه و تأیید در شورای المپیاد علمی دانشجویی کشور اعلام شده و بر این اساس پنج دانشجوی دانشگاه صنعتی جندی‌شاپور دزفول به عنوان برگزیدگان المپیاد معرفی شده‌اند.

وی افزود: دانشجویان احمدرضا حروی در رشته مهندسی برق، محمد مهدی شملع چی مهندسی صنایع، مریم سادات سیدی مهندسی صنایع، مریم جهانگیری مهندسی صنایع و



صفحه
۳
شماره
۳۴۹۷
سال
بیست‌وهشتم

مهدی صادقی سلیمی در رشته مهندسی مکانیک موفق به کسب رتبه‌های دو رتقی در المپیاد علمی دانشجویی شده‌اند. معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه صنعتی جندی‌شاپور دزفول گفت: در این مرحله المپیاد یک هزار و ۵۸۶ نفر شامل ۶۷۱ نفر زن و ۹۱۵ نفر مرد به مرحله نهایی المپیاد راه یافتند که یک هزار و ۲۶۰ نفر از آن‌ها علاقه‌مندی خود را برای شرکت در مرحله نهایی المپیاد اعلام کردند و آزمون نهایی در ۲۳ رشته برگزار شد.

آبادان

مسئول مشارکت‌های اجتماعی و خیرین سلامت دانشگاه علوم پزشکی آبادان:

اردوی جهادی – درمانی با مشارکت ۱۰۰ پزشک در آبادان برپا شد

مسئول مشارکت‌های اجتماعی و خیرین سلامت دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: اردوی جهادی – درمانی «الکفیل» با مشارکت ۱۰۰ پزشک و دندانپزشک در مصلاي آبادان آغاز شد.

سحر ابوحمید در گفت‌و گو با خبرنگار ایلنا اظهار داشت: در این اردوی جهادی، درمانی که از ۱۷ آبان ماه به مدت چهار روز برپا است به مددجویان و نیازمندان خدمات پزشکی و درمانی رایگان ارائه خواهد شد.

وی افزود: در این اردو ۱۰۰ پزشک با تخصص‌های داخلی، زنان و زایمان، دندانپزشکی، چشم پزشکی، پزشک عمومی و اطفال به آبادان آمده تا ره بیماران زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی (ره)، افراد کم‌بضاعت و بهبیستی خدمات درمانی ارائه کنند.

ابوحمید گفت: در این اردو پزشکانی از استان‌های کشور به ویژه شهرستان‌های اصفهان، تهران، شیراز، مازندران و اهواز مشارکت دارند.

مسئول مشارکت‌های اجتماعی و خیرین سلامت دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: تمامی داروها، اقلام و خدمات درمانی در مدت برپایی این اردو به صورت رایگان ارائه می‌شود.

وی اظهار داشت: برپایی چنین اردوهایی که موجب آشنایی و هم‌افزایی نیروهای جهادی می‌شود ادامه دارد.

استان کهنگیلویه و بویراحمد

معاون امور صنایع و معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد: امهال بدهی واحدهای تولیدی کهگیلویه و بویراحمد تمدید شد



معاون امور صنایع و معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد گفت: بخشنامه امهال بدهی واحدهای تولیدی استان دارای بدهی غیرجاری با شرایط معین، تا پایان شهریور ماه سال ۱۴۰۲ تمدید شد.

دارا فرامرزی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: بر اساس مصوبات شورای پول و اعتبار، بانک‌های عامل و مؤسسات اعتباری موظف‌اند، بنا به درخواست واحدهای تولیدی دارای مجوز از وزارت جهاد کشاورزی، یا وزارت صنعت، معدن و تجارت و یا وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی که به تشخیص و معرفی کارگروه‌های تسهیل و رفع موانع تولید در چارچوب ضوابط ابلاغی توسط وزارت صنعت، در بازپرداخت بدهی خود به بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی، دچار مشکل شده‌اند و تمام یا بخشی از بدهی آن‌ها، غیرجاری شده است، بدهی واحدهای تولیدی مشمول را برای یک بار و حداکثر به مدت پنج سال، با اخذ میزان ۷.۵ درصد از مانده بدهی و با دوره تنفس شش ماهه، در چارچوب «دستورالعمل نحوه امهال مطالبات مؤسسات اعتباری» امهال نمایند.

وی افزود: مهلت اعتبار این بخشنامه، پایان شهریور ماه سال ۱۴۰۲ است و واحدهای تولیدی متقاضی استفاده از این بخشنامه، می‌توانند درخواست خود را به اداره کل صمت استان (دبیرخانه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان) ارائه کنند.

امسال براساس برنامه ابلاغی راه‌اندازی و احیای ۲۶ واحد صنعتی و تولیدی در دستور کار سازمان صنعت، معدن و تجارت استان است.

۴۰ واحد صنعتی قابل احیای شناسایی شده در شهرک‌های صنعتی این استان وجود دارد که تعدادی از آنها تا پایان سال به چرخه تولید باز خواهند گشت.